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ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА  / СРМ*
*1000 импресии

1000 x 150 450 ден.

JUMBO HALF

ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА  / СРМ*
*1000 импресии

1000 x 300 550 ден.

JUMBO FULL 

ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА  / СРМ*
*1000 импресии

300 x 250 300 ден.

300 x 600 450 ден.

SIDEBAR N1,N2,N3 

ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА  / СРМ*
*1000 импресии

300 x 250 200 ден.

300 x 600 300 ден.

SIDEBAR N4,N5
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ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА  / СРМ*
*1000 импресии

300 x 250 400 ден.

InArticle 1, 2, 3
Mobile

ДИМЕНЗИЈА ЦЕНА  / СРМ*
*1000 импресии

300 x 250 350 ден.

720 x 300 500 ден.

InArticle 1, 2, 3
Desktop

Напомена:
За отварање на посебна позиција, 
цена по договор!
Цените се без пресметан ДДВ од 18%
Минимален закуп на импресии: 10.000
Важи од 1 мај 2024


